
 

50848 

О проведении общественных 
обсуждений проектов форм 
проверочных листов в сфере 
муниципального контроля 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных 

листов в сфере муниципального контроля на территории Александровского 

муниципального округа на 1 марта 2022 года. 

2. 14 февраля 2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, 

разместить проекты форм проверочных листов в сфере муниципального 

контроля на территории Александровского муниципального округа в газете 

«Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа        О.Э. Лаврова 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

  

 

120 14.02.2022 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74449814/0
http://www.aleksraion.ru/
http://www.aleksraion.ru/

